（三）收购人最近 2 年有严重的证券市场失信行为；

（四）收购人为自然人的，存在《公司法》第一百四十六条规定的情形；

（五）法律、行政法规规定以及中国证券监督管理委员会认定的不得收购公

众公司的其他情形。

因此，收购人不存在《收购管理办法》第六条规定的情形及法律法规禁止收

购公众公司的情形，具备参与认购挂牌公司股票发行的主体资格。

五、收购人与恒略智汇关联关系

收购人王赟为恒略智汇的现有股东，持有公众公司 1,024,000 股股份，持股

比例 20.48%，除此之外，收购人与恒略智汇之间无其他关联关系。

 9

第三节 本次收购决定及目的

一、本次收购的目的

收购人以现金认购恒略智汇非公开发行的股票，收购完成后，收购人王赟将

成为恒略智汇的控股股东、实际控制人。

本次收购的目的是利用挂牌公司的平台有效整合资源，拓宽被收购公司业务

领域，寻找新的盈利增长点，提高公司的持续盈利能力和长期发展潜力，提升公

司股份价值和股东回报，快速把恒略智汇做大做强。

二、本次收购的授权和批准情况

（一）收购人的授权和批准

王赟为具有完全民事权利能力和民事行为能力的自然人，有权决定进行本次

交易。

（二）被收购人的授权和批准

公众公司于 2017 年 7 月 13 日召开了第一届董事会第九次会议，审议通过了

《关于宁波恒略智汇营销策划股份有限公司 2017 年第一次股票发行方案的议

案》、《关于公司开设 2017 年第一次股票发行募集资金专项账户及签订三方监管

协议的议案》、《关于公司与发行对象签订附生效条件的股票发行认购合同的议

案》、《关于修改公司章程的议案》、《关于提请股东大会授权董事会全权办理本次

股票发行有关事宜的议案》、《关于召开公司 2017 年第一次临时股东大会的议

案》。

（三）本次收购尚需履行的法律程序

本次收购及相关股份权益变动活动不涉及国家产业政策、行业准入、国有股

份转让、外商投资等事项，无需取得国家相关部门的批准。

本次收购已获得现阶段所必需的法律程序，尚需公司股东大会审议通过，并

需按照相关监管规定向全国股份转让系统公司履行备案程序。

 10

本次收购的相关文件尚需按照《收购管理办法》的规定在股转系统指定的信

息披露平台公告。

 11

第四节 收购方式

一、本次收购的收购方式

收购人王赟以现金认购恒略智汇定向发行的股份 3,000,000 股，在上述股票

发行完成之后持有恒略智汇 50.30%的股份，王赟将成为恒略智汇的控股股东、

实际控制人。

二、本次收购前后公众公司股份的情况

序号 股东
本次收购前 本次收购后

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

1 薛鹏程 2,063,000 41.26% 2,063,000 25.79%

2 唐震宇 750,000 15.00% 750,000 9.38%

3 陈训冲 750,000 15.00% 750,000 9.38%

4 红林资本 413,000 8.26% 413,000 5.15%

5 王赟 1,024,000 20.48% 4,024,000 50.30%

合计 5,000,000 100.00% 8,000,000 100.00%

本次收购前收购人王赟持有恒略智汇 1,024,000 股份，占总股本的 20.48%，

薛鹏程持有公司 2,063,000 股股份，占总股本的 41.26%，公司控股股东及实际控

制人为薛鹏程。

本次发行完成后，公司的控股股东、实际控制人发生变化，王赟成为公众公

司控股股东、实际控制人，持有公众公司 4,024,000股股份，占公司总股本 50.30%。

三、本次收购相关股份的权利限制

收购人未在收购标的上设定其他权利，未在收购价款之外作出其他补偿安

排。

四、本次收购相关协议主要内容

收购人已经与恒略智汇签订了股份发行认购合同，合同主要内容如下：

 12

王赟与公众公司于 2017 年 7 月 13 日签订《宁波恒略智汇营销策划股份有限

公司股票发行认购合同》，合同的主要内容如下：

1、合同主体：

甲方（认购方）：王赟

乙方（发行方）：宁波恒略智汇营销策划股份有限公司

2、认购方式、支付方式：

乙方本次拟发行股票 3,000,000 股，发行价格为每股人民币 1.10 元。甲方

同意以现金认购 3,000,000 股，认购股款共计人民币 3,300,000.00 元（大写：叁

佰叁拾万元整）。

甲、乙双方同意，甲方用于认购股票的全部资金在合同规定期限内存至乙方

指定的银行账户。

五、收购人新增股份的限售安排